HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

---***----

Số: 40/2021/QĐ-CTHĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*****

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 08 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v:  Tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2021

--------------------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CPCK THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM (VICS)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020 và Luật Chứng khoán 2019;

- Căn cứ Điều lệ Công ty hiện hành ngày 26/5/2018;

- Căn cứ Nghị quyết số 157/2015/NQ-HĐQT của HĐQT ngày 25/8/2015 về việc ban hành

Quy chế hoạt động của HĐQT Công ty có sửa đổi, bổ sung;

- Xét tình hình thực tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.   Thông qua việc tổ chức ĐHĐCĐ thường niên 2021 theo danh sách cổ đông đã chốt

ngày 06/05/2021 tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD). Thời gian

cụ thể như sau:

Lần thứ Nhất: 8h00 sáng thứ Bảy ngày 07 tháng 08 năm 2021

Lần thứ Hai: 8h00 sáng thứ Năm ngày 12 tháng 08 năm 2021

Lần thứ Ba: 8h00 sáng Chủ nhật ngày 15 tháng 08 năm 2021

Điều 2.    Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các cổ đông, thành viên HĐQT,

Ban Kiểm soát, Ban Điều hành, các Chi nhánh, Phòng giao dịch, lãnh đạo các Khối,

phòng ban liên quan và toàn thể cán bộ nhân viên có trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Các cơ quan quản lý nhà nước (để b/c)

- Lưu VT.